REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.112 Datg 27/ 10/ 2023

“Miratimi i linjave té transportit pér nxénésit tek Shkolla e Mesme e Bashkuar “Ajet
Ndreu”,Slové, linja Palaman- Trojak-Sllové dhe linja Kallg-Sllové, Nj. Administrative
Stlové™,

NE mbgshtetje 8 ligjit nr.139/2015 “Pgr veléqeverisjen vendore™, ligji nr.8308 daté 18.03.1998
“Pér transportet rrugore™, ligii nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé, kérkesés s& ardhur nga  Drejtori i Shkollés sé Mesme s¢ Bashkuar “Ajet
Ndreu”, SHove™ Nj.A SHtlové, Késhilli Bashkiak na mbledhjen e datés 27.10.2023 me 17 vota pro,

0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimi i linjave t& transportit per nxénésit tek Shkolla e Mesme e Bashkuar “Ajet
Ndreu”,SHové, linja Palaman- Trojak-SllovE dhe linja Kallé-SHové,
Nj-Administrative Sllove”.

2. Njoftohet pér zbatimin e kétij vendimi Zyra Arsimore Vendore Dibér dhe shkolla e
Mesme e Bashkuar “Ajet Ndreu” Nj.A Sllove,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjeherg.

4. Vendimi u shpall me datg 27.10.2023

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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